Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.07.2015
	№ 3853

	Об отмене постановления  администрации городского округа г.Бор
от 23.07.2015 № 3681

	В связи с проведением мероприятий по реорганизации МБОУ основной школы № 12 путем присоединения к МАОУ средней школе № 1 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 23.07.2015 № 3681 «Об утверждении информационного сообщения о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной школы № 12 и состава конкурсной комиссии».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

Н.В.Чулкова

24544